
  

野菜の日(８月３１日)延期のお知らせ 

  

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

さて、開催を予定しておりました「野菜の日 ８月３１日」のイベントにつ

いて、台風１０号の接近に伴い悪天候が予想されることから、ご来場者

の安全を第一に考慮し、翌週に延期させていただくこととなりました。 

 

延期開催日 ９月７日(土曜日) 

 

皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

敬具 

 

令和６年８月２９日 あさか野農業協同組合 


